2

[image: image1.wmf]
представительный орган

муниципального образования

«Город Волгодонск»

ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ № 8 от 7 февраля 2019 года

О внесении изменений в решение Волгодонской городской Думы от 23.10.2014 № 85 «О перечислении части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей муниципальными унитарными предприятиями в бюджет города Волгодонска»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», Волгодонская городская Дума
РЕШИЛА:

1.
Внести в пункт 1 решения Волгодонской городской Думы от 23.10.2014 № 85 «О перечислении части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей муниципальными унитарными предприятиями в бюджет города Волгодонска» следующие изменения:

1)
в подпункте 1 после слова «предприятия» дополнить словами «муниципального образования «Город Волгодонск»;

2)
в подпункте 2 слова «Водопроводно-канализационное хозяйство» заменить словами «муниципального образования «Город Волгодонск» «Водоканал»;
3)
в подпункте 3 после слова «предприятия» дополнить словами «муниципального образования «Город Волгодонск»;
4)
подпункт 4 признать утратившим силу.

2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.
Контроль за исполнением решения возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике С.М. Макарова.
	Председатель

Волгодонской городской Думы –

глава города Волгодонска                                                                Л.Г. Ткаченко

Проект вносит

глава Администрации города Волгодонска